
Совет 
Нижнеомского сельского поселения 

Нижнеомского муниципального  района 
Омской области 

(двадцать шестая сессия четвёртого  созыва) 

РЕШЕНИЕ 

 

от «25 »  апреля  2024 года                                                           № 3 

                                                         с. Нижняя Омка 

 
                       О назначении публичных слушаний по проекту решения 

 "Об исполнении бюджета Нижнеомского 

 сельского поселения Нижнеомского муниципального района Омской 

области за 2023 год"     
 

          Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации",    на основании статьи 11 Устава Нижнеомского  сельского 

поселения Нижнеомского муниципального района Омской области, пункта 3 

статьи  23 Положения о бюджетном процессе в Нижнеомском  сельском 

поселении  Нижнеомского муниципального района Омской области, Совет 

Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области                      

РЕШИЛ: 

 

          1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения 

"Об исполнении бюджета Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского 

муниципального района Омской области за 2023 год" на 13 мая 2024 года в 

16-00 часов.  

    2. Ответственной за подготовку и проведение публичных слушаний 

является постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической 

политике Совета Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского 

муниципального района Омской области. 

         3. Установить, что заявки на участие в публичных слушаниях по 

проекту решения «Об исполнении бюджета Нижнеомского сельского 

поселения Нижнеомского муниципального района за 2023 год» принимаются 

рабочей группой до  3 мая 2023 года в здании Администрации Нижнеомского 

муниципального района Омской области по адресу: село Нижняя Омка, 

улица Ленина,58, в  кабинете № 214 в течение рабочего дня.   

          4. Настоящее решение опубликовать в газете «Нижнеомский 

муниципальный вестник» и разместить в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет" на официальном сайте 

consultantplus://offline/ref=BB3D351AEDFF07224456E34DF3DEF0E7C310AC561748B995442685A281GCXFD


Нижнеомского сельского поселения Нижнеомского муниципального района 

Омской области. 

          5. Настоящее решение вступает в силу с момента  опубликования в 

газете «Нижнеомский муниципальный вестник».      
 

  Глава Нижнеомского  
  сельского поселения                                                               А.Ю. Гаврилов 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


